TELEVIZNY PROGRAM

15. TYZDEN

Sobota 06. 04. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:25

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Cesta
modlitby)

Medzi nebom a zemou
(lvan Wallenfels)

Katechéza

Spojeni oceanom (Peter
Doka, Sterling Heights,
Michigan)

Hodina milosrdenstva

Veclera u Slovaka (5.
postna nedela)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Nova kvalita zivota:
Cudzolozna Zena

Ruzenec
Biblia

Ruzenec

® - Pre deti

7:35
8:00 ®
8:20

8:55

9:35
10:00
10:10
10:30
11:00

13:00
13:55
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

EkoKlIbko (O spolocenstve)
V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: JeZzis,
ktory nech je Svetlom
nasho Zivota)

Vecerna univerzita / Bud,
kde si

Obrazy krizovej cesty
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Akvinas

Pohrebna svatd omsa zo
Zvolena

Generéalna audiencia
CENACOLO: Den za dnom

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00
18:00 12

18:55

19:25
20:05
20:30 (2

22:05
22:20
22:55
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren
Fatimska sobota

Dbkaz viery: Svata Ruzena
Limska

Vecera u Slovédka (5.
pbstna nedela)

Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Don Diana: Pre lasku k
mojmu fudu (1)
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba Skola

Spojeni oceanom (Peter
Doka, Sterling Heights,
Michigan)

& - Nedostupné online




Nedela 07. 04. 2019

0:10  Spravodajsky suhrn 8:00 ®
0:35  vKontexte / Milos Lichner 8:20
SJ:JT PaEna M;’ékria 8:35
Spoluvykupitelkou?
P yrup 8:55
1:.05 Svedectvo
9:25
1:10  Taizé
1:50 Svedectvo 10:00
2:00 Slovo v obraze (Krv 10:25
Kristova)
11:00
2:10  Eucharistické zazraky
12:30
2:25  Vecera u Slovéka (5.
" . 12:55
postna nedela)
3:00 Hodina milosrdenstva
14:20
3:20 V Skole Ducha (Michal T
Zamkovsky CSsR: Jezis, ’
ktory nech je Svetlom 15:30
nasho Zivota) 16:00
4:00 Iba Skola
4:25  RuZenec 16:10
5:00 Biblia
7:00 Ruzenec
7:35  Spravodajsky suhrn

#* - Premiéra

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

EkoKlbko - O vesmire

Iba Skola
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita zivota:
Cudzolozna zZena

Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami
Svata omsa z Nitry
RuZenec

V Samarii pri studni /
Pokles knazskych povolani
Godzone magazin

Hodina milosrdenstva
KriZzova cesta

Slovo v obraze - Krvavy
Zenich

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

) - Skryté titulky

16:35

oty

p

16:40

18:15
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30
21:00
21:45

22:15

22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Klinec po hlavicke (o.
Marian Kuffa - O
nadprirodzenej laske)

Don Diana: Pre lasku k
mojmu ludu (1)
Eucharistické zazraky

EkoKlbko - O vesmire

Katechéza

Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna /

Marian Gavenda: Moze
Boh, ktory je laska, trestat?

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Nova kvalita zZivota:
Cudzolozna Zena

vKontexte / Milo$ Lichner
SJ: Je Panna Maria
Spoluvykupitelkou?

Quo vadis (vladyka Peter
Rusndék)

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online
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Pondelok 08. 04. 2019

0:10
0:30

3:50
4:00
4:20
4:25
5:00
7:00

7:40

7:45
8:20 @

8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma/
Nunciatura v Cirkvi

Fundamenty (Cesta
modlitby)

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: Jezis,
ktory nech je Svetlom
nasho Zivota)

Slovo v obraze

Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Hronsky Benadik)

Ruzenec

Stary zakon (Jozef a faradn

)
LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:00
10:20
10:40
11:00
12:00
12:25
12:55

13:10
13:30
14:10
14:25 @

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza
CENACOLO: Deni za diiom
Anjel Pana

RuZenec

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

Iba Skola

Vecerna univerzita
Obrazy krizovej cesty
Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha ( Michal
Zamkovsky CSsR: Jezis,
ktory bol pokrsteny v
Jordane)

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30

18:35

19:05
19:25
20:05
20:15

21:05

21:15
21:40

22:00

22:30

22:45

23:25
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma / K Bohu aj
na bicykli

Stary zakon (Jozef a faradn
)

Z pramena

Ruzenec

Kratke spravy

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udskd rodinu do BozZej
rodiny (JeZiS pozyva k
obnove kazdého)
PragerU (Desatoro BoZich
prikazani)

Slovo - miesto stretnutia
Irak - pomoc Bratislavske;j
arcidiecézy

M&j Ararat, pochvaleny
bud naveky!

Slovo v obraze (Krvavy
Zenich)

Hudobné podium
(Gregorian /2)

Priestor pre v3etkych

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 09. 04. 2019

0:10
0:25
1:20
1:25
2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25
5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy
CENACOLO: Deri za diiom
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze - Krvavy
Zenich

Jeden na jedného / Pévod

a datum sviatkov Velkej
Noci

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:20

9:00

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Kroky viery: S JeZiSom cez
ludskd rodinu do Bozej
rodiny (JezisS pozyva k
obnove kazdého)

Fundamenty (Cesta
modlitby)

Kratke spravy

Z pramena

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery

Doma je doma / K Bohu aj
na bicykli

Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna /
Marian Gavenda: Mbze
Boh, ktory je laska, trestat?

Quo vadis (Vladyka Peter
Rusnék)

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

M&j Ararat, pochvaleny
bud naveky!

) - Skryté titulky

16:35
17:00

17:30

18:35

19:05
19:25
20:05
20:15

20:55
21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

{

oty

p

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Viera do vrecka /
Vyhorenie

Doma je doma /
Sfilmovany VojtasSak
Stary zakon (12 kmeriov
Izraela)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udskd rodinu do BoZej
rodiny (JeziS vstupuje do
[udskej rodiny)
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Peter
Doka, Sterling Heights,
Michigan)

Vaticano

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: JeZiS,
ktory bol pokrsteny v
Jordane)

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 10. 04. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20

9:00
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / K Bohu aj
na bicykli

Hudobné pdédium
(Gregorian /2)
Sprevadzanie k naplneniu

Duchovna poradna /
Marian Gavenda: Méze
Boh, ktory je laska, trestat?

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udsku rodinu do Bozej
rodiny (JeziS vstupuje do
[udskej rodiny)

Vaticano

Generalna audiencia

® - Pre deti

10:30

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35
15:00
15:30
16:05

16:25 (2)

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

Kratke spravy

Doma je doma /
Sfilmovany Vojtassak
Anjel Pana

RuZenec

Spravy zo Svatej zeme
Americko-slovenské
inSpiracie

Mdj Ararat, pochvaleny
bud naveky!

Iba Skola

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Krizové vypravy (2/4)
Kriziacke panstva
EkoKlbko (2) O vesmire

Doma je doma / Pripravme
sa na Velku noc

) - Skryté titulky

18:35 (i2)
19:05
19:25
20:05
20:15

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon (Princ MojZziS)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udskd rodinu do BozZej
rodiny (Jezis trpi od rodiny
a pre dobro rodiny)
Prehlad katolickych
periodik

Irak - pomoc Bratislavskej
arcidiecézy

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Viera do vrecka /
Vyhorenie

Svedectvo
Chvaly
Svedectvo
LUXaren

Duchovna poradna /
Marian Gavenda: Méze
Boh, ktory je laska, trestat?

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 11. 04. 2019

0:10
0:25

1:20
2:40

3:00
3:15

4:00

4:25

5:00
7:00

7:45
8:20

9:00

9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Sfilmovany Vojtassak
V Samarii pri studni
Slovo v obraze - Krvavy
Zenich

Hodina milosrdenstva

Quo vadis (vladyka Peter
Rusnak)

Gréckokatolicky magazin
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udskd rodinu do BozZej
rodiny (JeZiS trpi od rodiny
a pre dobro rodiny)

Viera do vrecka /
Vyhorenie

vKontexte (Marian
Gavenda: Samota -
diagnoza a terapia)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:10
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Pripravme
sa na Velku noc

Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Slovo v obraze - Krvavy
Zenich

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (Kvetna
nedela - nedela utrpenia
Pana)

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:00
17:05
17:30
18:35 (12)
19:05
19:25

20:05
20:15

21:10
22:10

22:25 (2)

22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Runiverz

Spolu / Hnev,
mierumilovnost, 6. dracia
hlava

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota:
Umucenie Pana

Doma je doma / Ucta k sv.
Rite - poZzehnanie aj pre
augustinianov

Stary zakon (Ohen v pusti)
Z pramena

RuzZenec

Kratke spravy

Kroky viery: S JeZiSom cez
[udskd rodinu do BozZej
rodiny (JeZi$ nas privadza
do Bozej rodiny)
Polténklub (Pavel Helan)

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Krizové vypravy (2/4)
Kriziacke panstva

Quo vadis (vladyka Peter
Rusnak)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 12. 04. 2019

0:10  Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:30  Moja misia - magazin /
0:25 Doma je doma/ Pripravme 10:10  Z pramefa Pavol Hudak SVD, katolicky
sa na Velkd noc 10:30  Sedembolestny ruzenec AR, e
120 Veéerna univerzita I Bene e deme 4 e kay 18:35 (i2) Stary zakon (10 Bozich ran)
2:25  MG§j Ararat, pochvaleny Rite - poZzehnanie aj pre 19:05 Zpramena
bud naveky! augustinianov 19:25  RuZenec/Slavnostny
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana ruzenec
3:20  Vaticano 12:25  RuZenec 20:05  Kratke spravy
4:00 Katechéza 12:55  Nova kvalita Zivota: 20:20  Prehlad katolickych
4:25  RuZenec Umucenie Pana periodik
4:55  Biblia 13:10  Jeden na jedného / Politici ~ 20:30 (2 Dokaz viery: Svata Rita
7:00  Svétd omsa 2 MerllE 21:30  Quo vadis (Milog Lichner
Priamy prenos z kaplnky TV 13:30  V Samarii pri studni S))
LUX. 15:00  Hodina milosrdenstva 22:15  Spravy zo Svitej zeme
v NIPEEE 15:30  KriZové cesta 22:40  vKontexte (Marin
8:20  Kroky viery: S JeZiSom cez 16:00  Vaticano Gavenda: Samota -
I'Uds'ku rO(Vj.ivnu ,do B.oilej 16:35  Eucharistické zazraky diagnoza a terapia)
;c;dér;;;gje:;sd?na; privadza 16:55  VneMY: Prehmaty a dotyky 2310 aicr?;vgi\?eor:Z:'hl\jlc{) .
9:00 Vecera u Slovaka (Kvetna Boh, ktory je laska, trestat?
nedela - nedela utrpenia 23:45  Z pramena
Pana)
9:25  Spojeni oceanom / Peter

Doka, Sterling Heights,
Michigan

Verzia: 2019_15-09.11.2025 10:12:32

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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